



NURMEKSEN YHDISTYSTEN UUTISKIRJE



Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 11 / 2022

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). Uutiskirje ilmestyy noin kerran kuussa. **Seuraava uutiskirje ilmestyy viikolla 1.**

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Yhdistykset: Muistakaa päivittää yhteystiedot minulle vuosikokousten ja järjestäytymisten jälkeen, jos yhteys henkilöiden tiedot muuttuvat.

Muistakaa myös tapahtumien suunnittelukalenterin tsekkailu ja päivittäminen, [kalenteri löytyy täältä](#). **Nyt kokeilussa myös uusi versio**, kummasta pidätte enemmän? Yhdistysten suunnittelun [Google-kalenteri](#).

Ensi vuonna kokeilussa tiheämpi ilmestymistähti uutiskirjeelle, jottei sisällön määrä kasva niin suureksi.

Yhteisökoordinattori lomalla: 21.12.2022 - 1.1.2023.

Hyvää joulunaikaa ja tulevaa vuotta 2023 kaikille!

Tässä kirjeessä:

[Jelli.fi uudistuu Lähellä.fi-palveluksi](#)

[Yhdistykset etsivät](#)

[Tutkimuskysely](#)

[Stein avustusta Nurmeksessa saaneet](#)

[Nurmeksen kaupunki tiedottaa](#)

[Jellin uutiskirjeestä nostettua - useita vinkkejä Nurmekselta!](#)

[Myönnettyjä avustuksia](#)

Jelli.fi uudistuu Lähellä.fi-palveluksi

Joko olet tutustunut uuteen [Lähellä.fi-palveluun](#)? Löytyyhän yhdistyksenne tarjolla oleva toiminta jo Lähellä.fi:stä?

Miksi Lähellä.fi?

- Siun soten henkilökunta etsii tietoa yhdistyksistä tätä kautta.
- Tiedot Nurmeksien kaupungin sivuille tulee jatkossa nousemaan täältä.
- Hyvinvointialueen avustusten saanti edellyttää tietojen löytymistä sivustolta.
- Voitte käyttää nettisivuna, jos ei ole muuta sivua käytössä - uudet jäsenehdokkaat löytävät teidät helpommin.
- Voitte voittaa lahjakortin.

Lue lisää: [JELLI.FI uudistuu LÄHELLÄ.FI-palveluksi! | Jelli](#)

Yhdistykset etsivät

Aarrejähille uusi organisoija

Nurmeksien syksyinen aarrejahti on järjestetty nyt useana vuonna Tanssikerho Täysikuun innostuksesta. Ensi vuonna he eivät enää pysty aarrejähille järjestämään, joten etsinnässä olisi uusi taho homma organisoimaan. Löytyisikö Nurmeksista yksi tai useampi taho homman liikkeelle panijaksi? Yhteisökoordinaattori on tukena ja Tanssikerho Täysikuun tekemät ohjeet ja muut materiaalit on vapaasti käytettävissä ja muokattavissa.

Voit jo ilmoittautua yhteisökoordinaattorille, jos homma edes hieman kiinnostaisi. Toivotaan, ettei hyvä perinne katkea!

Nuoret Kotkat ry: Telttoja ja suurtalouskockia

Nuoret Kotkat ry on valtakunnallinen yhdistys, joka on järjestämässä ensi kesänä viikon mittaisen nuorisoleirin Hyvärilän nuorisokeskuksen leirintäalueella. He olisivat kiinnostuneita lainaamaan/vuokraamaan erikokoisia majoitustelttoja leirille ajaksi 22.7.-2.8.2023. Jos tiedät yhdistyksiä tai muita toimijoita, joilla voisi olla telttoja, niin tätä tietoa saa välittää eteenpäin.

Lisäksi he etsivät henkilöä (mahdollisesti suurtalouskockia) leirin ajaksi (24.-31.7.2023) huolehtimaan noin 500-600 henkilön ruokailusta sekä ruokailuun liittyvien asioiden valmisteluista ennen leiriä. Kiinnostuneille yhteisökoordinaattori voi välittää tarkemmat tiedot.

Lisätietoja:
Heidi Tuhkanen
leiri-/järjestösihteeri
Together 2023 Camp Coordinator
0401502600
heidi.tuhkanen@nuoretkotkat.fi
nuoretkotkat.fi/together2023

Tutkimuskysely

Olen Itä-Suomen yliopiston asiakirjahallinnan ja arkistoalan maisteriopiskelija, ja teen tutkimusta liittyen rekisteröityihin yhdistyksiin. Yhdistykset luovat merkittävän osan yksityisestä kulttuuriperinnöstä Suomessa, mutta tämän kulttuuriperinnön tallentamisesta on olemassa vain vähän tietoa.

Siksi perehdyinkin tähän aiheeseen tutkimuksessani, ja lähestyn nyt yhdistystänne tällä kyselytutkimuksella, jonka tarkoituksena on tarkastella yhdistysten asiakirjahallintaa ja arkistonmuodostusta.

Jokainen vastaus on tärkeä riippumatta yhdistyksen koosta, iästä tai siitä, miten asiakirjahallintaan ja arkistonmuodostukseen liittyvät kysymykset on yhdistyksessänne ratkaistu. Yhdistyksenne voi omalta osaltaan auttaa yhdistysten luomaan kulttuuriperintöön liittyvää tiedon keräämistä vastaamalla tähän kyselyyn.

Kysely toteutetaan vastaamalla Webropol-ohjelmalla tehtyyn verkkokyselylomakkeeseen. Kyselyyn vastaaminen vie noin 10–15 minuuttia. Kyselyyn vastataan anonyymisti, eikä siitä voi päätellä vastanneen yhdistyksen identiteettiä. **Vastausaika on sunnuntaihin 18.12. asti.** Kerättyjä vastauksia käytetään vain tutkimustarkoitukseen, eikä niitä luovuteta eteenpäin. Muista olla kirjoittamatta henkilötietoja kyselyn avovastauksiin. Pyydän teitä välittämään tätä viestiä eteenpäin yhdistyksessänne, jos näette sen tarpeelliseksi kyselytutkimukseen vastaamiseksi.

Kysely on lähetetty yhdistysten julkisiin sähköpostiosoitteisiin, jotka olen kerännyt tutkimustani varten yhdistysten kotisivuilta, yhdistysten ylläpitämiltä sosiaalisen median sivuilta, kattojärjestöjen sivuilta tai esimerkiksi kuntien sivuilta. Kerättyjä sähköpostiosoitteita ei luovuteta eteenpäin.

[Vastaa kyselyyn klikkaamalla tästä!](#)

Resurssipulan vuoksi tämä kyselytutkimus on saatavilla vain suomeksi.
På grund av resursbrist är denna undersökning endast tillgänglig på finska.
Due to a lack of resources, this survey is only available in Finnish.

Kiitoksia kaikille vastaajille!

Terveisin Joonas Levonen
Asiakirjahallinnan ja arkistoalan maisteriohjelma
Itä-Suomen yliopisto
jlevonen@student.uef.fi

Stein avustusta Nurmeksessa saaneet

Lieksan seudun omaishoitajat ja läheiset ry
Mannerheimin lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry
Nurmeskotiyhdistys ry
Näre ry
Pohjois-Karjalan Sydänpiiri ry

[Tarkemmat tiedot avustuksista voit lukea täältä.](#)

Senioriluotsi-toiminnasta: Valitettavasti Ystävänpysäkin kaltaisen kohtaamispaikkatoiminnan laajentamiseen Valtimolle ei tullut avustusta. Pohdinta toiminnan järjestämisestä jatkuu.

Nurmeksen kaupunki tiedottaa

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 5.12.2022 nimennyt Nurmeksen paikalliseen romanityöryhmään jäseneksi seuraavat henkilöt:

- Gunnar Palm
- Carmen Friman
- Tenho Palm
- Aune Palm-Lindgren
- Hentry Palm
- Mirette Palm
- Jasmin Schwartz,
- Orvo Bollström,
- Valde Palm
- Erik Reinikka, valtuutettu
- Sakari Koistinen, vararehtori
- Teija Simonen, yhteisökoordinaattori
- Meri-Anna Rossander, museujohtaja
- Jouni Hiltunen, valtuutettu
- Leena Timonen, hallintojohtaja

Uutiskirjeen ilmestyminen vuonna 2023

Alustava suunnitelma uutiskirjeen ilmestymiseksi ensi vuonna: vk 1, vk 4, vk 7, vk 10 jne. eli uutiskirje ilmestyisi huomattavasti useammin kuin aiempina vuosina. Tarkoituksena on, ettei yhteen kirjeeseen ehtisi kertyä niin paljoa asiaa. Aikataulua ja rytmiä muutetaan tarpeen mukaan.

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Huomaathan, että Jellin uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla Jellin uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohii! Lue lisää Jellin uutiskirjeestä ja tilaa omasi [täältä](#).

[Digineuvontaa Pohjois-Karjalan eri kunnissa](#)

Tarvitsetko apua digilaitteiden tai sähköisten palveluiden käytössä? Digiosallisuus Pohjois-Karjalassa -hankkeen nettisivulle on koottu kunta- ja toimijakohtaisesti Pohjois-Karjalassa tarjolla olevaa maksutonta digitukea.

[Vapaa-ajan asumiseen, matkailuun ja ikääntyvän väestön hoivaan liittyvä monipaikkaisuus kasvussa Pohjois-Karjalassa](#)

Itä-Suomen yliopiston ja Suomen ympäristökeskuksen selvityksen mukaan monipaikkaisuus on vahvistuva ilmiö Pohjois-Karjalassa. Tämä on tärkeä tunnistaa ja huomioida maakunnan, kuntien, hyvinvointialueen ja paikallisten yhdistysten strategioissa ja toimintasuunnitelmissa.

[Nuorten elinolot -vuosikirja 2022: Korona-ajan poikkeukselliset rajoitukset koettelivat nuoria – yksinäisyys lisääntyi ja osallisuus heikkeni](#)

Osallisuus heikentyi erityisesti taloudellisen tilanteensa tai terveytensä erittäin heikoksi kokeneilla sekä sukupuolivähemmistöön kuuluvilla nuorilla. Korona-aika supisti nuorten osallistumisen, elämän hallittavuuden, merkityksellisyyden ja yhteenkuuluvuuden kokemuksia. Yksinäisyyden kokemukset lisääntyivät korona-aikana erityisesti korkeakouluopinnot vasta aloittaneilla.

[Valtiovarainministeriön kysely – Lapset ja nuoret haluavat panostuksia harrastuksiin, kouluun ja terveyteen](#)

Lapsilta ja nuorilta kysyttiin mielipiteitä julkisten varojen käytöstä. Kyselyyn tuli lähes 7 000 vastausta. Jos kyselyyn vastanneet saisivat päättää, julkisia varoja ohjattaisiin nykyistä enemmän vapaa-aikaan ja harrastuksiin, kouluun ja oppimiseen sekä terveyteen ja hyvinvointiin. Vastauksissa ehdotettiin yhdenvertaisia mahdollisuuksia harrastuksiin perheen taloudellisesta tilanteesta riippumatta ja lapsille sekä nuorille suunnattuja vapaa-ajanviettopaikkoja. Kouluihin kohdistuvissa vastauksissa korostuivat toiveet muun muassa monipuolisemmasta kouluruuasta, oppilaiden tukemisesta ja oppimateriaaleihin panostamisesta. Mielen terveyteen panostaminen painottui vahvasti vastauksissa.

[Kulttuuriharrastamisen koetut vaikutukset -selvitys ja mittaristo julkaistu](#)

Jokainen kulttuurin harrastaja tunnistaa harrastamisensa upeat vaikutukset, mutta niiden todentamiseen ei ole ollut työkalua. Sivistysliitto Kansalaisfoorumi jäsenjärjestöineen loi mittariston, jolla toteutetulla selvityksellä saatiin vastauksia yli 1 300 eri-ikäiseltä kulttuurin harrastajalta ympäri Suomen. Vastauksissa korostuvat erityisesti kulttuuriharrastuksen positiiviset sosiaaliset vaikutukset. Oppiminenkin koetaan mielekkääksi silloin, kun ympärillä oleva ryhmä on turvallinen ja ilmapiiri salliva. Myös psykologisiin vaikutuksiin liittyvissä avovastauksissa moni kuvaa, kuinka juuri harrastusryhmän sosiaaliset suhteet ja yhdessä muiden kanssa harrastaminen vaikuttavat mielen hyvinvointiin.

Myönnettyjä avustuksia

Kaupunginhallitus:

- Ylä-Valtimon kyläyhdistykselle 2400 euron avustuksen vuoden 2023 vesistökuunnostukseen. Edellytyksenä avustuksen maksamiselle on, että myös ELY-keskus myöntää kyläyhdistyksen hakeman tuen (3000 euroa).

Avustusta ei myönnetty:

Kaupunginhallitus päättää olla myöntämättä avustusta romaniyhdistyksen perustamiskuluihin.

- Yhteisökoordinaattorilta tiedoksi: yhdistyksen perustamista päätettiin siirtää erinäisistä syistä myöhemmäksi ja keskittyä Nurmeksen kaupungin romanityöryhmän toimintaan.

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.